
Stavební úpravy bytu č. 43, ul. Berlínská, čp. 2748, Tábor 

 

                                                                                                                                           
 1 

 

 

DODATEK č. 2, ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

    číslo smlouvy objednatele:   21/2017 

    číslo smlouvy zhotovitele:  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "občanský zákoník") mezi níže uvedenými smluvními stranami,  

 

 

  

I. Smluvní strany 

 

I.1. Objednatel:  

 Město Tábor 

 sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor  

 IČ: 00253014  

 DIČ: CZ00253014  

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 zastoupené na základě příkazní smlouvy společností  

  

BYTES Tábor s.r.o.  

 sídlo: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor – Klokoty 

Zastoupené jednatelem společnosti Ing. Ondřejem Semerákem 

 spisová značka: C 4796 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 IČ: 62502573 

 DIČ: CZ62502573 

 telefon: xxxxxxxxx 

 fax. xxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxx 

 

 dále jen objednatel 

 

 

I.2. Zhotovitel: 

 STOPIN spol. s.r.o. 

 Zastoupený Vlastimilem Hanzlíkem 

 Sídlo: Klečaty 33, 391 81 Zálší 

 IČ: 26040042 

 DIČ: CZ26040042 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

 Číslo účtu: xxxxxxxxxx         

 Spisová značka: C 10691 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 Kontaktní osoba: Vlastimil Hanzlík 

 tel: xxxxxxxxxxx / fax: xxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxx   

 

dále jen zhotovitel 

 

 

 

 

Strany smlouvy tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o dílo č. 21/2017 

 

 



Stavební úpravy bytu č. 43, ul. Berlínská, čp. 2748, Tábor 

 

                                                                                                                                           
 2 

 

 II. Předmět plnění 

 II.1. Smluvní strany sjednávají na základě článku III. Cena díla tohoto dodatku č.2 změnu předmětu díla takto: 

 

Předmět smlouvy je rozšířen o provedení izolace znečištěné výmalby materiálem Jupol Block. 

 

III. Cena díla 
III.1. Smluvní strany sjednávají na základě článku II. Předmět plnění tohoto dodatku č. 2 změnu smluvní ceny takto: 

 

 Rekapitulace ceny díla: 

 Cena dle dodatku č. 1       102 130,00 Kč bez DPH 

 Změnový list č. 2            8 758,00 Kč bez DPH 

 Celková cena dle dodatku č. 1      110 888,00 Kč bez DPH 

 DPH 15%          16 633,20 Kč 

 Cena díla celkem dle základní SOD a dodatku č. 1 a 2   127 521,20 Kč s DPH 

 

 

 IV. Závěrečná ustanovení 
 

IV.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti. 

IV.2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu.  Tři vyhotovení obdrží objednatel, jedno 

zhotovitel. 

IV.3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

IV.4. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou: 

- Příloha č.1 – Změnový list číslo 2. 

 

 

V Táboře dne 11.4.2017 V Táboře dne 11.4.2017 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

………………………………… ……………………………………. 

Ing. Ondřej Semerák   Vlastimil Hanzlík 

jednatel     jednatel  

BYTES Tábor s.r.o. STOPIN spol. s.r.o. 

 

 

 

 


